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Orario dal 15.09.24 al 30.09.24

Servizio Extraurbano

Giorni Feriali

Corse Andata/One way/Hinfahrt

Lipari (Terminal Bus Porto) / Quattrocchi
/ Pianoconte / Quattropani

05,55 07,05 08,15 10,15
12,30 13,15 14,15 15,20 17,20
18,30

Weekdays (Mon-Sat)

Corse Ritorno/Return/Ruckfahrt

Quattropani / Pianoconte / Quattrocchi /
Lipari (Terminal Bus Porto)
06,10 07,30 08,40 10,40
12,55 13,40 14,40 15,45 17,45
18,55

Corse da Pianoconte per Lipari ( Terminal Bus Porto )

06,20 07,45 08,55

Lipari (Terminal Bus Porto) / Piano

Grecal Loc. Monte/ Spiaggia Valle Muria
07,40 11,45 15,00

Lipari (Terminal Bus Porto) /Serra/Pirrera
07,30 12,45 15,30

Lipari (Terminal Bus Porto) / Lami
07,30 12,50 15,55

10,50 13,05 13,55 14,55 1555 17,55 19,05

Spiaggia Valle Muria/ Loc. Monte /

Piano Greca/Lipari (Terminal Bus Porto
07,55 12,00 15,15

Pirrera / Serra/ Lipari (Terminal Bus Porto)
07,40 12,55 15,40

Lami / Lipari (Terminal Bus Porto)
07,55 13,10 16,10

Giorni Festivi ¢ Sunday & Public Holidays ¢ Sonn-und Feiertags

Corse Andata/One
way/Hinfahrt

Lipari (Terminal Bus Porto) / Quattrocchi
/ Pianoconte / Quattropani

08,15 10,30 11,30 15,30 17,30
18,30

Corse Ritorno/Return/Ruckfahrt

Quattropani / Pianoconte / Quattrocchi /
Lipari (Terminal Bus Porto)

08,35 10,55 11,50 16,00 17,55
18,55

GUGLIELMO.
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Servizio Urbano

Werkstags (Mon-Sam)

Giorni Feriali

Corse Andata/One way/Hinfahrt
Lipari (Terminal Bus Porto) Canneto/
Cave di Pomice / Acquacalda

07,10 08,15 09,30 10,00 11,30
13,15 14,25 15,00 16,10 17,30
18,40

Lipari (Terminal Bus Porto) / Canneto

06,10 07,00 07,30 07,30°

08,10 08,40 09,10 09,30
10,00 10,30 11,00
11,30 12,00 12,30 12,50

13,05 13,30 14,00

14,30 15,00 15,00 15,30 15,55

16,00 16,10+ 16,30 17,00 17,30

Weekdays (Mon-Sat)

Werkstags (Mon-Sam)

Corse Ritorno/Return/Ruckfahrt

Acquacalda / Cave di Pomice / Canneto /
Lipari (Terminal Bus Porto)

07,35 08,40 09,55 10,35 12,05
13,40 1450 1525 16,35 17,55
19,05

Canneto / Lipari (Terminal Bus Porto)

06,20 07,15 07,45 07,50* 08,10°
08,20 0850 0855* 09,20 09,40
10,10+ 10,15 10,45 10,50* 11,15
11,45 12,10 12,20+ 1245 13,15
13,20 13,45 13,50 14,15 14,45
15,00+ 15,15 1540* 1545 16,15
16,20 1645 16,55 17,15 17,45

Corse continuative Lipari Canneto fino alle ore 24,00 ogni 30 minuti

Giorni Festivi ¢ Sunday & Public Holidays € Sonn- und Feiertags

Corse Andata/One way/Hinfahrt

Lipari (Terminal Bus Porto) Canneto/
Cave di Pomice / Acquacalda

07,30 09,15 10,00 11,30 12,30
14,00 15,30 16,30 18,30

Lipari / Terminal Bus Porto /Canneto

06,10 07,00 07,30 08,15
08,50 09,10 09,30 10,00
10,30 11,00 11,30
12,00 12,40 13,05 13,30
14,00 14,30 15,00 15,30
16,00 16,35 17,00

17,30 18,00 18,30 19,00 19,30

Corse Ritorno/Return/Ruckfahrt

Acquacalda/ Cave di Pomice / Canneto /

Lipari (Terminal Bus Porto)

07,50 09,40 10,35 12,00 13,00
14,35 16,00 -17,00- 18,55-

Canneto/Lipari/Terminal Bus Porto
06,20 07,15 07,45 08,05 08,30

09,00 09,20 09,45 09,55* 10,15
10,45 10,50* 11,15 11,45 12,15
1245 12,50 13,10* 13,15 13,40
14,10 14,45 15,15 1545 16,10*
16,15 16,45 17,15 17,20* 17,45
18,15 18,45 19,15 19,45 20,15

Corse continuative Lipari Canneto fino alle ore 24,00, ogni 30 minuti
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TICKET APP

L’AZIENDA NON E’ RESPONSABILE DEI RITARDI CAUSATI DAL TRAFFICO

Guglielmo Urso
Noleggio Autobus — Autoservizi Urbani e Extraurbani
Orario uffici : 09:00 - 13:00 / 15:30 - 19:00 ( Da Lunedi
Al Venerdi) Sabato :09,00 -13,00
Tel. 090/9811026 — 9811262 fax 090/9811835
Gli orari sono presenti: www.ursobus.com
email: info@guglielmourso.191.it
* CORSE PROVENIENTI DA ACQUACALDA INTRANSITO DA CANNETO

GUGLIELMO

Bus Service

Lipari (Isole Eolie)

Vendita tessere da 10 e 20 corse valide su tutte le linee.

Wir verkaufen Fahrkarten fur alle Buslinien fur 10 bis 20 Fahrten
Cards of 10 and 20 trips on sale to all destinations around the island.
Vente de cartes pour un minimum de 10 et maximum 20 voyages sur toutes no lignes

PORTO
ALISCAFI

CANNETO

PORTO
ALISCAFI

MARINA CORTA

Corse per Localita Ponte 08,10 — 09,15 - 12,45 - 16,40

PORTO ALISCAFI
CAPISTELLO

OSPEDALE
MAR.CORTA
PORTO
CANNETO

06,10
11,00

06,20
11,15

07,40
07,55

08,05
08,10

07,00
11,30

07,15
11,45

09,30
09,40

LINEA AZZURRA

07,40 08,10
12,00 12,30
07,50 08,20
12,10 12,45
LINEA BIANCA
10,00
10,10
10,15
10,20
10,40
10,50

08.40
13,05

08,50
13,15

09,10 1000

09,20 10,15

11,00 11,30

11,10 11,40

Autoservizi Urbani e Extraurbani

1030

1045

NO Festivi / Sunday & Public Holidays

12.45
12.55

13,05
13,15

16,00
16,10

15,30
15,40

17,00
17,10

16,40
16,50

18,00
18,10


mailto:info@guglielmourso.191.it




